Registro Geral de Imóveis da Comarca de São Joaquim - SC

JULIANA RODRIGUES - Oficial  Interina

REGIANI PEREIRA RODRIGUES – Oficial Registradora Substituta

Rua Major Jacinto Goulart, 185 - Centro - São Joaquim – SC

CEP 88.600-000

Fone: (49) 3233-0028

email – crisaojoaquim@gmail.com

EDITAL DE DESMEMBRAMENTO

REGISTRO DE IMÓVEIS E ANEXOS DA COMARCA de São Joaquim/SC, em 16 de

dezembro de 2021, Edital de Desmembramento de Imóvel Urbano (Lei Federal n. 6766, de 19 de

dezembro de 1.979).

A Bacharela Juliana Rodrigues,

Oficial Interina do Registro de Imóveis,

Comarca de São Joaquim,
Estado de Santa Catarina.

FAZ SABER a todos os interessados que Comalta Locação de Imóveis Ltda, sociedade

empresária limitada, inscrita no CNPJ nº 86.159.605/0001-45, com sede na Rua Marcos Batista, 397,

Edifício Magnólia, apartamento 601, Centro, São Joaquim/SC, depositou neste cartório os

documentos necessários e exigidos pelo artigo 18, da Lei nº 6.766/79, para o registro de

Desmembramento de Imóvel Urbano, com a área total de 11.630,50m² (onze mil, seiscentos e trinta

metros e cinquenta centímetros quadrados), registrado neste Ofício sob nº 16.587, às fls. 016 de Livro

2-EG, que, conforme aprovação municipal através do Decreto nº 226/2020 e as demais

documentações apresentadas será fracionado em 03 (três) áreas distintas, sendo a área 01 com

1.160,44m² (um mil, cento e sessenta metros e quarenta e quatro centímetros quadrados), a área 02

com 1.523,50m² (um mil, quinhentos e vinte e três metros e cinquenta centímetros quadrados) e a

área 03 com 8.946,56m² (oito mil, novecentos e quarenta e seis metros e cinquenta e seis centímetros

quadrados). E, para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se este edital que será publicado

no jornal local por 03 (três) edições consecutivas, podendo o registro ser impugnado no prazo de 15

(quinze) dias, contados da data da última publicação, tudo nos termos do artigo 19, da Lei nº

6.766/79. Eu, Juliana Rodrigues, Oficial Registradora Interina do Registro de Imóveis desta Comarca

de São Joaquim/SC, mandei digitar e subscrevi.

		2021-12-16T14:42:15-0300
	JULIANA RODRIGUES:05867077942